
Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 decembre 2016 à : TOULOUSE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
VAUCHÈRE Cali COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

PUJOL Tifaine MONTAUBAN NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

POTIER Sacha MONTAUBAN NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

Sy



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 decembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ARAUD Emma COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

HATOUM Laure COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2001 VALIDATION PARTIELLE

GALTHIE Amelie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

GARIN Lily TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

Sy



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 decembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOLTE Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

LEMAHIEU Justine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

CAZALAS Clara COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

PERES Melissa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

MADIH Asjade COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

LAMOUREUX Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

WLODARCZAK-TESSON Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

POUZET Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

GROUSSET Maylis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

MIRA Clarisse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 VALIDATION PARTIELLE

BLAIN Elisa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

CHEENNE Jade TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

ZEMZAMI Inès TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

RAMOND Rachel TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

GALTHIE Amelie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUSEKSOU Maelys TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

PREVOT Abigael TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

Sy



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression limite impression

Passé le: 4 decembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
ARAUD Emma COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

PREVOT Gabrielle TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

HATOUM Laure COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

LALANDE Aurélie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

VAUCHÈRE Cali COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE A A A A

BARRAND Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

CERVERA Lou-Ann COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

BAALI Ines TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

MONTARIOL Perrine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

GARIN Lily TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

Syn



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ROGLIANO Mathis MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 6,500

2 PERALES Lola TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 6,300

3 PASCAL Lola COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 6,200

3 CHARPENTIER Emilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE VALIDEE 6,200

5 PUJOL Raphael MONTAUBAN NATATION 1999 EPREUVE VALIDEE 6,033

6 BOTTE Louna MONTAUBAN NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE 5,933

7 JUARES Jeanne TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,900

8 GARROS Clara TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800

8 BAZOLA Amalia TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 5,800

10 PANARD Melissa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

11 MARDASSI Hala TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

Sy



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 AZZOLA Louna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,900

2 PASCAL Lola COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 MARTIN Julie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 PERALES Lola TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,833

5 DURAND Lisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,800

6 HEURTEVENT Hynes COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,767

7 CHEENNE Cleo TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,733

8 MESSAOUI Meissa MONTAUBAN NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,700

9 JUARES Jeanne TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

10 CHARPENTIER Emilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,600

11 MARDASSI Hala TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

12 PUJOL Raphael MONTAUBAN NATATION 1999 DISQUALIFIEE

Sy



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PUYOU Enora COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,267

2 SELLE Lou-Ann COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,200

2 IBRAHIM Ines TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,200

4 BAZOLA Amalia TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,167

5 BONNIER Marylou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,033

5 ROUALDES Caroline MONTAUBAN NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,033

5 DELOMEZ Marion TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,033

8 MAURICE Alizée COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,933

9 SELVA Eva COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,833

10 PUJOL Raphael MONTAUBAN NATATION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,800

11 GARROS Clara TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,700

12 MESSAOUI Meissa MONTAUBAN NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,667

13 AZZOLA Louna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,867

14 CHARPENTIER Emilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

15 ALVAREZ Elisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

16 PANARD Melissa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

17 BAZOUKINA Anastasia MONTAUBAN NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

17 ROGLIANO Mathis MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

19 ARAYA Carla COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 DISQUALIFIEE 5,267

20 DAWANCE Noémie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004  FORFAIT

Sy



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 ROUALDES Caroline MONTAUBAN NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,567 6,000 5,800 6,000 11,817

2 DUPONT Lou-Anna MONTAUBAN NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,733 6,200 5,867 5,967 11,758

3 SELLE Lou-Ann COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,967 5,200 6,233 11,692

4 JOYE Margaux COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,900 5,767 5,933 11,525

5 TRONEL-PEROZ Manon COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2001 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,833 5,267 5,667 11,342

6 BAZOUKINA Anastasia MONTAUBAN NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,467 5,233 5,533 10,958

7 MESSAOUI Meissa MONTAUBAN NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,633 4,967 5,433 10,858

MIDI-PYRENEESSy



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 ROGLIANO Mathis MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,867 5,633 5,767 11,517

2 PUJOL Raphael MONTAUBAN NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,367 4,967 5,133 10,733

MIDI-PYRENEESSy



Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 COLAS Lou-Diane MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 6,600

2 ZAFFARONI Romane MONTAUBAN NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 6,300

2 FAYE Dorianne MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 6,300



Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SAUVAGE Mathilde TOULOUSE NAT SYNCHRO 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,833

2 PLUME Marine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,333

3 LAFONTAN Eva COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,567

4 ALVES DA COSTA Amaryllis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,933

5 DUARTE Oryane TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,600

6 BONNIN Ines TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,533



Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ALVES DA COSTA Amaryllis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,467

1 LAFONTAN Eva COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,467

3 FAYE Dorianne MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,233

4 BOUDET Morgane MONTAUBAN NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,033

5 LAMARQUE Mélanie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,000

5 COLAS Lou-Diane MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,000



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 4 décembre 2016 à : TOULOUSE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 SAUVAGE Mathilde TOULOUSE NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 6,700 6,833 6,633 6,667 13,300

2 ALVES DA COSTA Amaryllis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE VALIDEE 6,533 6,633 6,267 6,500 13,067

3 DUARTE Oryane TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 6,633 6,267 6,433 6,500 12,967

4 CURSOLLE Emma TOULOUSE NAT SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,367 6,267 6,400 12,608

5 PAGOTTO Amaya COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,333 6,067 6,400 12,550

6 DAZIA Inès TOULOUSE NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 6,367 6,467 6,067 6,233 12,417

7 BOVE Emma TOULOUSE NAT SYNCHRO 2000 EPREUVE VALIDEE 6,367 6,267 6,133 6,267 12,275

8 PAPOT Emma MONTAUBAN NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,167 6,067 6,233 12,225

9 ZAFFARONI Romane MONTAUBAN NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 6,333 6,000 6,000 6,033 12,200

10 ZAFFARONI Romane MONTAUBAN NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,067 5,933 6,033 12,042

11 MONROZIES Emma TOULOUSE NAT SYNCHRO 2001 EPREUVE NON VALIDEE 6,300 6,167 6,233 6,300 12,100

12 COLAS Lou-Diane MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 6,367 5,967 5,900 6,167 11,975

13 FAYE Dorianne MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 6,267 6,067 6,033 6,033 11,942

14 LENFANTIN Marie MONTAUBAN NATATION 2001  FORFAIT

14 BOUDET Morgane MONTAUBAN NATATION 2003

MIDI-PYRENEES


